Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

EDITAL Nº 02/2017- PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017

Divulga  inscrições  deferidas  e
indeferidas e dá outras providências.

O Município de Agronômica, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Cesar
Luiz Cunha, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada  pelo
Decreto nº 041/2017, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n° 01/2017, e segundo
dados remetidos pela empresa responsável pela execução do processo seletivo,  torna público a
relação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, conforme segue:

1. O  Anexo I contendo a lista geral de inscrições  deferidas por ordem alfabética dos nomes
dos candidatos, em cada cargo;

2. O  Anexo  II contendo  a  lista  de  requerimentos  de  inscrições  indeferidas por  ordem
numérica dos respectivos protocolos de inscrição;

3. Não  há  requerimentos  de  candidatos  para  condição  de  portadores  de  deficiência,
conforme item 03 do edital;

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes
deverá impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital  nº 01/2017.
Somente estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida
(item 2.19.2 do edital);

5. Salvo  situação  excepcional,  as  provas  serão  realizadas  no  dia  09/07/2017.  Os  locais  e
horários das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a
ser divulgado no dia 27/06/2017, após a análise de eventuais recursos interpostos em face
deste edital.

Agronômica/SC, 21 de junho de 2017.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

Cristielin Gazaniga Alberton
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 041/2017

Página 1 de 5

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01
Nº INSC CANDIDATO CPF
620243 Jaqueline Schreiner Bonacolsi 983.866.709-91
624069 Luciana Barcelos Dos Santos 003.794.009-01

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03
Nº INSC CANDIDATO CPF
623891 Ariana  Floriano Da Silva 063.434.099-98
627330 Francieli Costa Silva 083.077.529-30
623068 Solange  Pereira Berto 767.071.219-87

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07
Nº INSC CANDIDATO CPF
624568 Joici Nicoletti Zanella 054.492.689-71
625383 Vanessa Dela Justina 105.473.829-79

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 13
Nº INSC CANDIDATO CPF
624404 Suzana Mantuani 901.561.299-49
623428 Tamires Schell 091.683.299-62

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
Nº INSC CANDIDATO CPF
619948 Amanda Tamires Zamini Sasso 067.875.029-74
622065 Debora Parma 105.624.169-19
620641 Franciela Borges 012.155.649-29
625726 Nadia Venturi 067.710.819-23

CIRURGIÃO DENTISTA
Nº INSC CANDIDATO CPF
622567 Arieli Carini Michels 081.420.069-95
624282 Beatriz Mattevi 078.988.149-75
620659 Carina Cristina Venturi 086.144.419-16
626960 Carlos Alberto Saez Brown 732.803.489-00
627315 Carolina Bruns Krüger 055.863.499-06
625026 Caroline Merini 039.109.279-04
626422 Daniel Rambo 030.496.230-98
624110 Débora Scharf 097.689.359-28
627169 Diogo Braz Marcal 074.919.949-03
622238 Evaldo Monteiro 021.748.768-84
625998 Halime Adel Saleh 084.932.749-09
627181 Hector Monges  Chaves 066.439.849-98
619828 Johanna Koch Schmitz 088.483.429-81

Página 2 de 5

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

625694 Julia Cavalca Massoni 098.694.389-46
621800 Karolina Stella Mikilita 090.474.289-00
622396 Larissa Branco Dos Santos 090.186.029-81
624356 Leana Dietrich Michel 051.125.049-51
620952 Mariana  Omizzolo Borssatto 080.141.309-52
620664 Morgana Postai 087.098.549-32
620037 Rafael Amaral Oliveira 032.688.340-19
621750 Rafaela Macedo Dias 066.102.309-51
627260 Samea Kurdi 426.705.568-84
622341 Sergio Cunha Do Nascimento 703.495.762-20
622026 Sirney Carill Fronza Junior 086.086.129-50
622308 Thais Martin Martin 186.587.758-10
620502 Tiago Dolzan 071.103.869-45
620725 Yara Dellajustina 066.438.079-48

FONOAUDIÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO CPF
621988 Dulce Arceno Martins 053.059.609-16

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF
Nº INSC CANDIDATO CPF
622250 Elisandro da Silva Oliveira 563.483.202-00
620097 Luiza Herdy Boechat Luz Tiago 074.358.139-31
627028 Murilo Ramos Costa 079.540.479-46

Página 3 de 5

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.9 do edital nº
03/2017:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01
Nº INSC CPF
622279 080.958.459-06
621035 010.362.080-01
620206 983.866.709-91
620204 983.866.709-91
624204 076.356.709-48
619985 049.755.606-58

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03
Nº INSC CPF
620382 012.227.909-39
627147 010.082.759-48

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07
Nº INSC CPF
620708 835.716.122-72
626693 030.575.949-30
622356 009.235.339-82
622903 767.071.219-87

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 13
Nº INSC CPF
623938 017.766.632-33

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
Nº INSC CPF
623888 079.432.899-78
620267 005.677.450-82
620269 005.677.450-82
627040 049.112.769-32

CIRURGIÃO DENTISTA
Nº INSC CPF
622156 070.656.579-73
621581 016.555.146-10
620466 048.473.319-23
627174 066.439.849-98
627018 114.983.176-69
621405 098.341.839-09

Página 4 de 5

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

621197 481.176.762-49
622482 229.513.368-88
621689 900.641.433-68
625829 079.533.949-60
621434 076.369.449-52
626125 018.398.975-97
620079 175.735.258-93
624024 010.109.339-06

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF
Nº INSC CPF
620645 025.176.311-07
620625 067.624.469-65
619933 830.456.867-53
622121 072.490.709-24

Página 5 de 5

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br

	EDITAL Nº 02/2017- PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017